conductoribus, pro intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investiuit Thomasium filium quondam Angeli Fidelis et Antonium filium Baldessarisi Fidelis, de Miola plebis Pinedi, districtus Tridenti, agentem nomine dicti eius patris, presentesque pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes.

1. Nominatim de uno mansu cum plazetto de antea, in uno tenere, dicto delle Meie, sive Millhoff, cum muraleis et una tegete, cum petiis terrarum arrativarum, steriorum viginti duorum seminis vel circa, et prativarum ab una opera, iacente in dictis pertinentiis Miolae et loco predicto, a mane apud communem, a meridie Leonardum delli Gasperi et partim conductores, partimque Petrum Peterlatum, a sero viam communem, quam tendit ad Faidam, a septentrione crotium et Petrum Sigele et Franciscum de Ceschi de Miola, ac Mauritium della Betta.

2. Item de uno prato trium seccatorum, sito in dictis pertinentiis et loco dicto el pra dela Glinga, ab omnibus partibus apud communem et forte dictis rebus locatis alii sunt plures et veriores confines..

[Seguono le solite formule giuridiche]

... Omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava dare, solvere, conducere, mensurare et presentare in solidum, omnibus eorum sumptibus et periculis, in castro Perzeni, praeterito Magnifico domino Vicecapitano

sive eius Castenerio et successoribus in dicto castro, staria duodecim siliginis, bonae et sufficientis ad communem mensuram Tridenti, nomine affictus et census perpetui dictarum rerum locatarum

TRADUZIONE

PAG. 82

Altra Investitura a favore del castello di Pergine concessa a Tommaso figlio del fu Angelo Fedel e ad Antonio figlio di Baldessare Fedel di Miola di Pinè, del maso detto Millhoff e del prato della Glinga. Da pagare ogni anno allo stesso castello stari dodici di siligine, secondo la misura di Trento, a nome di affitto.

Nel nome di Cristo amen. Anno dalla sua natività 1582, indizione decima, giorno due del mese di marzo, nella stube grande del castello di Pergine, diocesi di Feltre. Presenti l'Egregio signor Alberto figlio del fu signor Odorico Scutelli di Pergine e Benedetto figlio del fu Nicola del maso del Valdo abitante nella villa di Baselga, plebe di Pinè, distretto di Trento, testimoni per ogni singola e tutte le cose infrascritte chiamati e in particolar modo pregati. Ivi presente il nobile e magnifico signore Samuel uomo di Mongern, vice capitano dell'illustrissimo signor Fortunato Barone di Madruzzo, Avio e Brentonico, e del castello di Pergine possessore della stessa giurisdizione e capitano di detto castello in luogo dell'illustrissimo e reverendissimo signore Ludovico con il titolo di Santo Onofrio della Sacra Romana Chiesa Presbitero Cardinale Madruzzo Vescovo di Trento degnissimo e signore nostro graziosissimo. Vista prima l'Investitura stesa